Санкт-Петербургское государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение

«Фельдшерский колледж»

ПРИКАЗ

11.01.2023             № 3

Об утверждении Плана мероприятий

по противодействию коррупции на 2023 – 2027гг.,

Планов мероприятий по противодействии коррупции

в структурных подразделениях СПб ГБПОУ «Фельдшерский колледж»

В соответствии с Постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2022 года №

1337 «О Плане мероприятий по противодействию коррупции в Санкт-Петербурге на 2023-2027 годы»

и в соответствии с «Планом работы Комитета по здравоохранению по противодействию коррупции в

государственных учреждениях Санкт-Петербурга на 2023-2027 годы», утв. приказом Комитета по

здравоохранению от 09.01.2023 № 14-к

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 11.01.2023 года:

Планы мероприятий по противодействию коррупции в структурных подразделениях:

- Положение о профилактике и противодействии коррупции в подразделении «Очно-заочное

отделение»

- Положение о профилактике и противодействии коррупции в подразделении «Отдел кадров»

- Положение о профилактике и противодействии коррупции в подразделении «Учебная часть»

- Положение о профилактике и противодействии коррупции в подразделении

«Административно-хозяйственная часть»

- Положение о профилактике и противодействии коррупции в подразделении

«Воспитательная работа»

- Положение о профилактике и противодействии коррупции в подразделении «Бухгалтерия»

- Положение о профилактике и противодействии коррупции в подразделении «Методическое

отделение»

- Положение о профилактике и противодействии коррупции в подразделении «Библиотека»

- Положение о профилактике и противодействии коррупции в подразделении «Контрактная

служба»

- Положение о профилактике и противодействии коррупции в подразделении «Канцелярия»

- План мероприятий по профилактике и противодействии коррупции в подразделении

«Бухгалтерия»

- План мероприятий по профилактике и противодействии коррупции в подразделении «Отдел

кадров»

- План мероприятий по профилактике и противодействии коррупции в подразделении

«Административно-хозяйственная часть»

- План мероприятий по профилактике и противодействии коррупции в подразделении

«Воспитательная работа»

- План мероприятий по профилактике и противодействии коррупции в подразделении

«Учебная часть»

- План мероприятий по профилактике и противодействии коррупции в подразделении «Очно-

заочное отделение»

- План мероприятий по профилактике и противодействии коррупции в подразделении

«Методическое отделение»

- План мероприятий по профилактике и противодействии коррупции в подразделении

«Библиотека»

- План мероприятий по профилактике и противодействии коррупции в подразделении

«Контрактная служба»

- План мероприятий по профилактике и противодействии коррупции в подразделении

«Канцелярия»

2. Утвердить с 11.01.2023 года План мероприятий по противодействию коррупции в СПб

ГБПОУ «Фельдшерский колледж» на 2023 – 2027 годы (Приложение 1).

2.1. Ответственному за антикоррупционную политику Мельникову А.С. осуществлять

контроль и координацию деятельности структурных подразделений колледжа в соответствии

с принятыми Планами мероприятий.

2.2. Руководителям структурных подразделений, ответственных за выполнение Планов,

обеспечить их выполнение в установленные Планами сроки.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                   Г.Н. Котова

Ознакомлены и согласны:

__________  /_______________/ Атипова Е.А./
__________  /_______________/ Баркова Л.А./
__________  /_______________/ Копылова Т.Г./
__________  /_______________/ Кузнецова Н.Б./
__________  /_______________/ Кузнецова С.А./
__________  /_______________/ Мокроусова О.Н./
__________  /_______________/ Мубинова Н.Н./
__________  /_______________/ Поляков А.Ю./
__________  /_______________/ Рябцева А.В./
__________  /_______________/ Самсонова Т.В./
__________  /_______________/ Скидан И.А./
__________  /_______________/ Сократова О.А./

		2023-10-24T08:13:39+0300
	Котова Галина Николаевна
	Подпись документа